
UCHWAŁA NR XVI/119/2025
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 28 maja 2025 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan przychodów o kwotę: 1 170 000,00 zł

§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 1 170 000,00 zł

§ 2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 310 754,00 zł

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 6 160,00 zł
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę: 6 160,00 zł
Dochody bieżące o kwotę: 6 160,00 zł
§ 0950 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę: 6 160,00 zł

w dz. 855 - Rodzina o kwotę: 299 594,00 zł
rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę: 299 594,00 zł
Dochody majątkowe o kwotę: 299 594,00 zł
§ 6350 - środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na o kwotę: 299 594,00 zł
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
- dofinansowanie przebudowy placu zabaw przy Żłobku Samorządowym o kwotę: 299 594,00 zł
w Zdzieszowicach ze środków Funduszu Pracy w ramach programu
Aktywne Place Zabaw

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 5 000,00 zł
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę: 5 000,00 zł
Dochody bieżące o kwotę: 5 000,00 zł
§ 0960 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn o kwotę: 5 000,00 zł
w postaci pieniężnej
- darowizna od Ogólnopolskiej Fundacji na Rzecz Ochrony Zwierząt o kwotę: 5 000,00 zł
„Zwierz”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 1454



§ 3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 1 754 254,00 zł

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 9 400,00 zł
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę: 9 400,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 9 400,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 9 400,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 9 400,00 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 9 400,00 zł
a) SM Piastów 1 - remont świetlicy samorządowej o kwotę: 9 400,00 zł

w dz. 750 - Administracja publiczna o kwotę: 2 500,00 zł
rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę: 2 500,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 2 500,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 2 500,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 2 500,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 2 500,00 zł

w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 751 000,00 zł
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę: 751 000,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę: 751 000,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 751 000,00 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 500 000,00 zł
a) termomodernizacja budynku OSP w Jasionej o kwotę: 500 000,00 zł
§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 251 000,00 zł
a) zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego do 7,5 t o kwotę: 251 000,00 zł
dla OSP Żyrowa w ramach projektu: „Bezpieczne opolskie - zakup sprzętu
dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków
zjawisk katastrofalnych” - wkład własny

w dz. 758 - Różne rozliczenia o kwotę: 670 000,00 zł
rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę: 670 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 670 000,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 670 000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 670 000,00 zł
§ 4580 - pozostałe odsetki o kwotę: 670 000,00 zł
a) przekazanie oprocentowania od nadpłaty z podatku od nieruchomości o kwotę: 670 000,00 zł
za lata 2017 r., 2019 r, 2020 r. i 2021 r. na podstawie wyroku TSUE 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. sygn. C - 453/23

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 6 160,00 zł
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę: 6 160,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 6 160,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 6 160,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 6 160,00 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 2 500,00 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 3 660,00 zł

w dz. 855 - Rodzina o kwotę: 299 594,00 zł
rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę: 299 594,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę: 299 594,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1454



1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 299 594,00 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 299 594,00 zł
a) przebudowa placu zabaw przy Żłobku Samorządowym o kwotę: 299 594,00 zł
w Zdzieszowicach
- dofinansowanie ze środków Funduszu Pracy w ramach programu o kwotę: 299 594,00 zł
Aktywne Place Zabaw

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 15 600,00 zł
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę: 15 600,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 15 600,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 15 600,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 15 600,00 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 10 000,00 zł
a) SM Akacjowa-Zielona - remont poręczy przy zejściu na Mirabelkę o kwotę: 10 000,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 5 600,00 zł
a) wykonanie zabiegów kastracji zwierząt domowych (samic i samców o kwotę: 5 000,00 zł
psów i kotów) przebywających pod opieką mieszkańców gminy oraz 
trwałe ich oznakowanie, a także zabiegów kastracji i znakowania kotów
wolnożyjących (samic i samców) 
- środki z darowizny od Ogólnopolskiej Fundacji na Rzecz Ochrony o kwotę: 5 000,00 zł
Zwierząt „Zwierz”
b) SM Piastów I - montaż odbojników drogowych na parkingu przy o kwotę: 600,00 zł
budynku samorządowym

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 273 500,00 zł

w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 251 000,00 zł
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę: 251 000,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę: 251 000,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 251 000,00 zł
§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 251 000,00 zł
a) zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego o kwotę: 251 000,00 zł
dla OSP Żyrowa - wkład własny

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 22 500,00 zł
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę: 22 500,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 22 500,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 22 500,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 22 500,00 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 22 500,00 zł
a) środki do dyspozycji: samorządów miejskich, Młodzieżowej Rady o kwotę: 22 500,00 zł
Miejskiej

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice.

 
Przewodniczący Rady

Marek Skóra

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1454


		2025-06-05T07:41:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




